2000 12° Trofeo Citta di Rovereto - 1° Memorial Lino Barbiero

Speort Academy
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie
Rovereto, Sabato 12/06/2021 - 12:17

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 4 LOVSINVID 2003
2 1 5 MASSEI MARCELLO 2003
3 1 6 BOATO EDOARDO 2004
4 1 2 SOLIVO MATTEO 2004
5 1 3 PENTA MARCO 2005
6 2 4 BEVILACQUA THOMAS 2004
7 2 5 DEPPIERI DIEGO 2007
8 1 7 DELLADIO GIOVANNI 2005
9 2 3 CULATTI THOMAS 2006
10 2 2 AGGIO VALENTINO 2002
11 2 6 BIASIOLO RICCARDO 2007

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PLAVALNI KLUB RIBNICA
RARI NANTES ALA

G.P. NUOTO MIRA
AQUATIC CENTER MONTICHIARI
BUONCONSIGLIO NUOTO
SSV BOZEN

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES TRENTO
PADOVANUOTO S.R.L. SD
PADOVANUOTO S.R.L. SD
G.P. NUOTO MIRA

Tempo

02:07.06
02:09.72
02:14.85
02:15.89
02:17.01
02:20.49
02:23.25
02:25.08
02:25.15
02:25.73
02:29.13

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
9.00
4.00
7.00
6.00
5.00
9.00
4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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